Fornitura di prodotti chimici per il trattamento delle acque di piscina e acqua sanitaria, mediante 
affidamento diretto ex art. 50, co. 1 lett. b), D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., per cui ha stimato un valore 
presunto dell’affidamento ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. di € 139.363,40 (euro 
centotrentanovemilatrecentosessantatrè/40) oltre I.V.A., determinato sommando i prezzi unitari dei 
prodotti, moltiplicati per le quantità stimate presunte dei prodotti, per la durata di 6 mesi; 

Vista la decisione a contrarre n. 244 del 19/12/2025 che individua l’oggetto, l’importo e il contraente,

[...]

protocollo informatico 1768322794020 presentata il 13/01/2026 la 
suddetta società si è dichiarata disposta a eseguire la Fornitura in epigrafe, dietro pagamento dei 
prezzi unitari offerti per i prodotti, per un valore stimato complessivo presunto, ai sensi dell’art. 14, 
D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., di € 139.363,40 (euro centotrentanovemilatrecentosessantatrè/40) oltre 
I.V.A., determinato sommando i prezzi unitari offerti per i prodotti moltiplicati per le quantità stimate 
presunte, per la durata di 6 mesi; 

Rilevata la comprova del possesso dei requisiti di ordine generale e speciale autodichiarati da